
        UCHWAŁA  nr  1144/12 
                        ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
      z  dnia    6 czerwca  2012 r.  
 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Czerwonej Górze za 2011 r. 

 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590/ i art. 53, ust.1 w związku z art. 3 ust.1, pkt.7 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U.  

z 2009 r.  nr 152, poz. 1223 z póź. zm./ oraz art.121 ust.1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz.654 z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

 

                  §  1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Czerwonej Górze  za 2011 r.  

Strata netto w wysokości   9.603.248,56 zł, zgodnie z uchwałą nr 8/2012 z dnia 21 maja  

2012 r.  Rady Społecznej Szpitala,  zostanie pokryta z dochodów  w latach następnych.  

 

                 §  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 

                      Adam  Jarubas 


